

Ejendomsselskabet Tordenskjoldsgade 40 ApS

Tordenskjoldsgade 40, st.th., 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 31 36 79 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2016.

Henrik Bondrop
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Tordenskjoldsgade 40 ApS
Tordenskjoldsgade 40, st.th.
8200 Aarhus N

Telefon: 86 16 00 22

CVR-nr.: 31 36 79 21

Stiftet: 31. marts 2008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Bestyrelse

Morten Stær Nielsen
Leif Nygaard Ager Pedersen
Henrik Bondrop

Direktion

Henrik Bondrop

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. november 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af investeringsejendom, som omfatter 1 ejerlejlighed, der udlejes til søsterselskabet Trøjborg Optik ApS.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket med ekstraordinær indtægt på kr. 185.827 vedrørende eftergivelse af gældsforpligtelse til anden gæld.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets ledelse har vurderet at der ikke er sket ændringer til ejerlejlighedens dagsværdi på kr. 2.150.000, udover tillæg til facaderenovering i 2010/11 på kr. 105.000.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse anser det for realistisk, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved selskabets normale drift samt ved eftergivelse af gæld fra associerede virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	94.126	100.083
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-4.745	-6.568
Driftsresultat	89.381	93.515
Andre finansielle indtægter	11	1.282
3 Øvrige finansielle omkostninger	-104.333	-116.976
Resultat før skat	-14.941	-22.179
4 Skat af ordinært resultat	-39.529	3.350
Ekstraordinære indtægter	185.827	0
Årets resultat	131.357	-18.829
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.357	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.829
Disponeret i alt	131.357	-18.829

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendom	<u>2.255.000</u>	<u>2.255.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.255.000</u>	<u>2.255.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.255.000</u>	<u>2.255.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	4.549
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.549</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.549</u>
	Aktiver i alt	<u>2.255.000</u>	<u>2.261.549</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	129.000	129.000
7	Overført resultat	-119.632	-250.989
	Egenkapital i alt	<u>9.368</u>	<u>-121.989</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.059.837</u>	<u>1.143.061</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.059.837</u>	<u>1.143.061</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	87.152	85.263
	Driftskredit	771.917	874.043
	Selskabsskat	31.980	0
	Anden gæld	<u>294.746</u>	<u>281.171</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.185.795</u>	<u>1.240.477</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.245.632</u>	<u>2.383.538</u>
	Passiver i alt	<u>2.255.000</u>	<u>2.261.549</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets investeringsejendom måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.		
Selskabets ledelse har vurderet at der ikke er sket ændringer til ejerlejlighedens dagsværdi på 2.150 t.kr., udover tillæg af facaderenovering i 2010/11 på 105 t.kr.		
2. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Årets resultat er påvirket med ekstraordinær indtægt på kr. 185.827 vedrørende eftergivelse af gældsforpligtelse til anden gæld.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	104.333	116.976
	<u>104.333</u>	<u>116.976</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	34.980	0
Årets regulering af udskudt skat	4.549	-3.350
	<u>39.529</u>	<u>-3.350</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Investeringsejendom		
Kostpris primo	3.392.831	3.392.831
Kostpris ultimo	<u>3.392.831</u>	<u>3.392.831</u>
Regulering til dagsværdi primo	-1.137.831	-1.137.831
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-1.137.831</u>	<u>-1.137.831</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.255.000</u>	<u>2.255.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Anvendt afkastprocent	4,78
Højeste afkastprocent	5,50
Laveste afkastprocent	4,50

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	129.000	129.000
	<u>129.000</u>	<u>129.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 129 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

7. Overført resultat

Overført resultat primo	-250.989	-232.160
Årets overførte overskud eller underskud	131.357	-18.829
	<u>-119.632</u>	<u>-250.989</u>

Noter

			<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
Gæld til realkreditinstitutter	<u>87.152</u>	<u>665.859</u>	<u>1.146.989</u>	<u>1.228.324</u>
	<u>87.152</u>	<u>665.859</u>	<u>1.146.989</u>	<u>1.228.324</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.147 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 2.255 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er stillet følgende:

1. Ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i investeringsejendom.
2. Selvskyldnerkaution fra MSNCSN Holding ApS, Søkri Holding ApS og Ricco Holding ApS.
3. Selvskyldnerkaution fra bestyrelsen Morten Stær Nielsen, Leif Nygaard Ager Pedersen og Henrik Bondrop.

**10. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualposter m.v.